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Sede da Regional – Alagoinhas

Ampla Concorrência

CLASS. CANDIDATO NOTA
1º JOÃO PEDRO SOUZA BITENCOURT 90

2º ARTUR DAVI DA SILVA LIMA 78

3º GISELE DAS GRAÇAS GONÇALVES 76

4º LIZA RAQUEL DE ABREU SILVA 74

5º THAINE SILVA FERREIRA 72

6º RUTE MARIE SANTOS DE OLIVEIRA 72

7º JOÃO PAULO PAVAN RODRIGUES 72

8º EMILY LAINE NOGUEIRA SANTOS 72

9º LETÍCIA BARBOSA DOS SANTOS 68

10º BRUNO FILIPE LEAL SILVA 68

11º WANDRESSA CAVALCANTE PANTA 66

12º RAFAELA MASCARENHAS DE OLIVEIRA 66

13º ANNA BEATRIZ MELLO LEITE 64

14º ROBSON OLIVEIRA SOUZA FILHO 64

15º MARIA BÁRBARA LIBÓRIO SACRAMENTO SOUZA 64

16º KAUAN SANTOS LEITE 62

17º GISELLE EMÍDIO DE JESUS 62

18º TAMIRES LEONARDA GUIMARÃES LESSA 60

19º GUSTAVO MIGUEL SANTOS LIMA 60

20º MARIA VYCTÓRIA DE SOUZA FERREIRA NÓBREGA 60

21º AILTON NORONHA TOMÁS 56

22º THAÍSE RODRIGUES LEITE DOS SANTOS 54

23º BEATRIZ SANTOS SOUZA 54

24º JANA RAUNIRA SANTANA ALVES 52

Resultado da Prova Objetiva dos Candidatos do 
Processo Seletivo para Estagiários de Direito do 

Ministério Público do Estado da Bahia



25º ANA CAROLINA BARRETO SILVA 52

26º MARCELO AUGUSTO FAGUNDES NERY 50

27º LUIZ GUILHERME SOUZA COSTA 46

28º ADRIANA DE JESUS DOS SANTOS 42

Sede da Regional – Alagoinhas

Cota para Negros

CLASS. CANDIDATO NOTA

1º ARTUR DAVI DA SILVA LIMA 78

2º RUTE MARIE SANTOS DE OLIVEIRA 72

3º EMILY LAINE NOGUEIRA SANTOS 72

4º BRUNO FILIPE LEAL SILVA 68

5º ROBSON OLIVEIRA SOUZA FILHO 64

6º MARIA BÁRBARA LIBÓRIO SACRAMENTO SOUZA 64

7º TAMIRES LEONARDA GUIMARÃES LESSA 60

8º JANA RAUNIRA SANTANA ALVES 52

9º ADRIANA DE JESUS DOS SANTOS 42

Relação dos Candidatos – Cota PcD

Sede da Regional  - Alagoinhas

CLASS. CANDIDATO NOTA

1º JOÃO PAULO PAVAN RODRIGUES 72

Promotorias de Justiça Integrantes da Regional 

Ampla Concorrência

CLASS. CANDIDATO NOTA
1º TAINÁ OLIVEIRA GONÇALVES DIAS 72

(Entre Rios, Inhambupe, Esplanada, Conde; Rio Real, Itapicuru; Olindina)



2º ALEX SILVA MÁXIMO DOS SANTOS 64
3º IASMIN JESUS DOS SANTOS 64
4º ROBERTO JESUS DOS SANTOS FILHO 62
5º JULIANA FERREIRA DE ARAGÃO 62
6º MARCO OTÁVIO DE ÁVILA DIAS FRÓIS 58
7º FERNANDO SANTANA DA PURIFICAÇÃO SANTOS 56
8º NAELI DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO 56
9º CAUANE CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 56

10º AKSON CARDOSO DOS SANTOS 54
11º LAÍS SILVA QUEIROZ 40

Promotorias de Justiça Integrantes da Regional 

Cota para Negros

CLASS. CANDIDATO NOTA

1º ALEX SILVA MÁXIMO DOS SANTOS 64

2º FERNANDO SANTANA DA PURIFICAÇÃO SANTOS 56

(Entre Rios, Inhambupe, Esplanada, Conde; Rio Real, Itapicuru; Olindina)
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